Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 52/2019

AUTORIA: NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO  ao Executivo Municipal, informações  sobre o pagamento  remuneração em dobro
nos  feriados  trabalhados aos  vigias  que  trabalham  em  regime  de  escala,  bem  como,  se  o
procedimento é adotado também aos dosadores de cloro que trabalham em regime de escala.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2019.

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/